
Tady je svět ještě v pořádku.Nabídka Mikuláš platí od 23. 10. do 5. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Speciální nabídka pro mikulášskou nadílku v tomto letáku. 
Připravit se na Mikuláše můžete už teď!

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 23. 10. do 29. 10. 2012. www.globus.cz

     

Při zakoupení 12 ks 
(i mix) obdržíte ručník 

ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

Dámské a pánské
BIO pantofl e 
usňová anatomická 
stélka 
pro maximální 
komfort

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Max. 5 ks
na osobu/den.

Kuře 
chlazené
1 kg

 Pouze z českých 
chovů.

74,74,9090

18,18,5050Cukr 
krystal 
1 kg

Cukr krupice 
1 kg              19,50

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Mattoni 
minerální voda ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

11,11,9090

129,-129,-
199,-199,-

Max. 10 ks
od druhu 

na osobu/den.

Max. 3 balení
na osobu/den.

49,49,9090

Vejce M 
30 kusů
(1 kus = 2,33 Kč)

69,69,9090

- 33  %



2

399,-399,-

299,-299,-

299,-299,-

Ledová čokoláda
Halloween 
250 g 
(100 g = 15,96 Kč)

Lampiony
různé tvary

cena od

39,39,9090
Čokoládové fi gurky
Dýně, Čarodějnice, 
Lebky, Duchové 
50 g 
(100 g = 49,80 Kč) 24,24,9090

9,9,9090

Halloweenské doplňky
různé druhy
                                     cena od14,14,9090

Masky
různé druhy

Dětské kostýmy
různé druhy a velikosti

Dětské 
kostýmy
různé druhy 
a velikosti

Limitované 
množství

Limitované 
množství

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

HALLOWEEN
 Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2012



3

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

259,-259,-

Svíčka
iluminační 
10 ks v balení

Svíčky
hřbitovní Therresia
různé druhy,
doba hoření od 50 hod. – 55 hod.
doba hoření 
od 92 hod. – 105 hod.  39,90

Hřbitovní kryt 
malý

hřbitovní kryt 
střední 29,90

hřbitovní kryt 
velký 49,90

Dýně 
keramická 
10 cm, různé druhy

11 cm, různé druhy  39,90
14 cm, různé druhy 49,90

Hřbitovní lampa 
plastová, mřížka 20cm, 
hřbitovní lampa s listem 25cm, 
sklo 129,-
hřbitovní lampa lucerna, 26cm 
229,-

Hřbitovní lampa s křížkem
20cm, skleněná
hřbitovní lampa s plamenem 23cm, 
skleněná 59,90
hřbitovní náplně různé druhy 24,90 Svícen 

Halloween 
s uchem, skleněný, 
průměr 9,5cm
svícen Halloween, 
skleněný 16cm  99,90 

14,14,9090

29,29,9090

29,29,9090 29,29,9090

29,29,9090

59,59,9090
39,39,9090

49,49,9090 79,79,9090 79,79,9090

Dušičkový koš 
chvojový  

Kytice
dušičková mix

Kytice řezaná 
Chryzanthema 

Hřbitovní vázy
různé druhy 
cena od

Tavná pistole 
40 W, 2 lepid. náboje

OASIS 
aranžovací hmota 
pro živé květy 

pro sušené květy 39,90

ilu
str

ač
ní

 fo
to

Min. 50 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Min. 3000 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Max. 400 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

n.
er ke

1010

11
14

k
. 50 ks

k
11

1
1

. 50 ks
rmarketu

49,49,9090

29,29,9090

Max. 12 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

14,14,9090Svíčka 
hřbitovní na baterie
válec nebo hranol, 
2x 1,5V (včetně)

cena za kus

Max. 60 ks od druhu
v hypermarketu

Do vyprodání zásobdá í á b

Svíčka 
hřbitovní 
malá, plastová 
s kovovým víčkem 

             cena za kus 7,7,9090

1 + 1 ZDARMA
Vezměte si do košíku 2 ks 

uvedené svíčky a cena jedné svíčky 
Vám bude na pokladně odečtena.

vvv v hyh p
a.

cena za kus
při koupi 2 kusů 3,3,9595

79,79,9090

2. listopadu
památka zesnulých



HALLOWEEN
 Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob.

4

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

169,-169,-

34,34,9090 44,44,9090 69,69,9090

34,34,9090

39,39,9090
8,8,9090

29,29,9090

34,34,909049,49,909099,99,9090

Čokoládové 
myšky v sýru 
50 g 
(100 g = 69,80 Kč)

Kinder čokoláda 
duopack 
200 g 
(100 g = 22,45 Kč)

BeBe 
Brumík vánoční 
300 g 
(100 g = 23,30 Kč)

Orion 
Zimní poklad 
čokoládové mince 
70 g 
(100 g = 49,86 Kč)

Orion 
Lentilky koule 
70 g 
(100 g = 57,00 Kč)

Kufřík s cukrovinkou
různé druhy 
50 g
(100 g = 199,80 Kč)  

Cars 2 
s cukrovinkou 
v plechovém obalu 
112 g 
(100 g = 150,89 Kč)

Čokoládové lízátko
Santa 
30 g 
(100 g = 29,67 Kč)

Adventní kalendář
„Spejbl a Hurvínek s CD“ 
50 g 
(100 g = 99,80 Kč)

Čokoládové fi gurky
Medvídek, Sněhulák, 
Stromeček
75 g a 80 g 
(100 g od 37,38 Kč)

Adventní kalendář 
různé motivy 
50 g - 75 g 
(100 g od 46,53 Kč)

Pokladnička Disney 
se sušenkami 
100 g 99,99,9090



5

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Heidi pralinky 
s lískovými ořechy 
140 g 
(100 g = 71,36 Kč)

Indiánky 
300 g (100 g = 11,63 Kč) 
Indiánky Minis 
266 g (100 g = 13,12 Kč)

Podkova 
mléčná čokoláda 
30 g 
(100 g = 33 Kč)

Čokoládové věnečky 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč) Bankovka Dolar

mléčná čokoláda 
60 g 
(100 g = 66,50 Kč)

Cihlička 
mléčná čokoláda 
100 g 

Spekulky 
máslové 
200 g 
(100 g = 8,45 Kč)

Marcipánové 
brambory 
100 g

Želé bonbony
v dóze 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 34,95 Kč)

Máslové sušenky 
v plechovce 
150 g 
(100 g = 23,27 Kč) 

Adventní kalendář
„Simpsonovi“ 
120 g 
(100 g = 83,25 Kč)

99,99,9090 34,34,9090 9,9,9090

39,39,9090

16,16,9090 14,14,9090

39,39,909029,29,9090

99,99,9090

34,34,9090

69,69,9090

39,39,9090

Tvarované 
perníčky 
2 druhy 
500 g 
(100 g = 7,98 Kč)

 Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2012 
nebo do vyprodání zásob.



V neděli se tátovi povedla skutečná
lahůdka – pomalu pečený bůček
potíraný marmeládou. Abyste tuhle 
kuchařskou parádu z kvalitních a čerstvých 
surovin mohli také vyzkoušet, připravili 
jsme pro vás nabídku vepřového boku.

Vepřový bok
Globus
s kostí
v kuchyňské úpravě
1 kg

Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.

79,–

VAŠE OBLÍBENÉ ŠUNKY VYRÁBÍME V ŘEZNICTVÍ GLOBUS PŘÍMO V KAŽDÉM NAŠEM HYVAŠE OBLÍBENÉ ŠUNKY VYRÁBÍME V ŘEZNICTVÍ GLOBUS PŘÍMO V KAŽDÉM NAŠEM HYPERMARKETU:PERMARKETU:

Šunkový nářez Globus 
šunka standardní

Sedlácká šunka Globus 
šunka výběrová

Vybírejte z nabídky šunek z vlastní výroby našich řeznických mistrů. 
Například Šunkový nářez Globus se hodí na chlebíčky i na svačinu

do školy nebo jako lehká večeře. Zkuste ho také nakrájet 
do zeleninového nebo těstovinového salátu.

NÁŠ TIP: 
Nakrájejte Sedláckou šunku na silnější plátky 

a nahřejte nebo napařte. Teplou šunku pak 
podávejte s chlebem a křenem nebo 

jako nedělní oběd s bramborovou kaší.

6

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Řeznictví Globus

Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g

11,9090

Jemný točený salám
Globus
v přírodním střívku
100 g

7,7,9090

Hovězí plátky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

249,-249,-
Hovězí maso z Řeznictví Globus

pochází výhradně z mladých býků
od vybraných tuzemských chovatelů.  Hovězí nebo

vepřový guláš
Globus
krájený, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

129,-129,- Párty šunka
Globus
polotovar
1 kg

119,-119,-
Vhodný na grilování

140,-140,-

Sada 
polokonzerv
Globus
v síťce, různé druhy
cena za sadu

Syrová sekaná 
ve vaničkách
Globus
polotovar
1 kg

69,-69,-

Moravská 
krkovice nebo 
uzená rolovaná 
plec
Globus
vcelku
100 g

13,13,9090

14,90 18,90
100 g 100 g



 •  Vlastní receptura pekařství Globus

•  obsahuje tradiční žitný kvas

Ochutnejte z naší nabídky: čerstvý chléb

21,90čerstvý chléb
 Kmínový

1000 g (100 g = 2,19 Kč)

U NÁS NEKOUPÍTE CHLEBY 
ZAMRAŽENÉ NEBO UPEČENÉ 

ZE ZAMRAŽENÝCH POLOTOVARŮ!

•  Vl

•  ob

če

100

Z

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

7

 Kornspitz
55 g 
(100 g = 10,73 Kč)

5,5,9090

Semínková plundra
70 g  
(100 g = 8,86 Kč)

7,7,9090Mini větrník, věneček
25 g 
(100 g = 22 Kč)

5,50

Mini věneček, 8x 25 g balený 43,90 (100 g = 21,95 Kč)
Mini větrník, 8x 25 g balený 43,90 (100 g = 21,95 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

29,29,9090
Mlynářův chléb 
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Mlynářův chléb 
240 g balený        14,90 (100 g = 6,21 Kč)

12,12,9090Arašídový pletený řez 
95 g  
(100 g = 13,58 Kč)



Pořad Když vaří táta sledujte
každou neděli od 18:00 hod.

17,90

Dýňová polévka
z pořadu Když vaří táta

Dýně Hokkaido / 1 kg

• 500 g dýně, oloupané a nakrájené na kostky
• 2 lžíce semínek koriandru
• 1 sušená chilli paprička
• olivový olej
• 10 plátků italské pancetty
• půl svazku čerstvé šalvěje
• 1 cibule
• 1,5 l kuřecího vývaru
• 4 lžíce zakysané smetany
• extra panenský olivový olej
• sůl a čerstvě namletý barevný pepř

1. Předehřejte troubu na 200 ˚C. Kousky dýně 
dejte na plech a posypte je nadrcenou chilli
papričkou a semínky koriandru. Zakapejte
olivovým olejem a pečte, až bude dýně měkká.
2.  Ve větším hrnci s nepřilnavým dnem rozpalte 
trochu olivového oleje a osmahněte na něm 
kousky slaniny spolu se šalvějí a nakrájenou
cibulkou. V tuto chvíli už by měla být dýně 
upečená. Vyndejte ji z trouby a přidejte do hrnce, 
zalijte vývarem a vše přiveďte k varu.
3. Pusťte se do mixování polévky. Můžete ji 
rozmixovat celou nebo můžete část ingrediencí 
vyndat, odložit stranou a poté je do hladkého 
krému vrátit. Dochuťte solí a pepřem.
4. Hotový krém dejte na talíř a dle chuti můžete 
zjemnit lžící zakysané smetany. Na závěr přidejte 
pár kapek extra panenského olivového oleje.

Ovoce, zelenina

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

8

Rajčata 
keříková
volná  
1 kg

Pomelo  
1 kus

39,39,9090 49,49,9090

29,29,9090 29,29,9090
ČESKÁ 

KVALITA

- 25  % - 40  %

Kapusta 
hlávková
volná 
1 kg

Jablka 
Rubín
skládaná, 
minimální 
velikost 75 mm
1 kg

15,15,9090 18,18,9090

Dýně Halloween 
„mexická“
1 kg

Avokádo  
1 kus

9,9,9090 13,13,9090



Věděli jste, že...

Existuje mnoho druhů tilápií pozoruhodných tím, že mohou žít ve sladké i slané vodě. Jsou chovány 
ve více než 80 zemích a patří mezi nejoblíbenější konzumní ryby. Newyorčan Christopher Toole 
dokonce chová tilápie na jídlo v akváriích, protože potřebují málo vody a lze je prý vykrmit do devíti 
měsíců. Ale pokud si nechcete vychovat rybu na pánev doma, zajděte si pro ni do hypermarketu 
Globus, kde je k dostání čerstvá a chutná tilápie nilská. A pochutnejte si jako faraoni...

… ryby zvané tilápie byly uměle chovány již ve starověku? Egyptologové 
objevili ve 4 000 let staré hrobce reliéf, na němž staří Egypťané chovají 
v rybnících ryby určené na faraonův stůl. Tilápie pro ně byly symbolem plodnosti 
a odolnosti a díky výživnému chutnému masu i vynikající pochoutkou. 

Foto: Tilápie nilská (Oreochromis niloticus) 
je u nás známa jako okounovec nilský 
a její maso patří mezi nejchutnější. 

9

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Čerstvé potraviny

Jihočeská Niva
50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití 
stabilizátorů a chemických 
přísad
100 g

Eidam 30% t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má 
výraznou po uzení přírodním 
bukovým kouřem, hodí se 
do studené i teplé kuchyně
100 g

13,13,9090 12,12,9090

Eidam
30 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

9,9,909011,11,9090

Salát ala krab
100 g

11,11,9090

Tilápie
patří mezi nejméně tučné ryby, fi lety jsou bez 
kůže a kostí, proto jsou 
velmi vhodné i pro ty 
nejmenší strávníky
100 g 24,24,9090

Tavený salámový sýr 
47 % t. v s.
uzený, uzený se šunkou
má jemnou tavenou strukturu, kde se zpevnění 
a vůně dosáhne uzením, 
hodí se ke všem druhům 
bílého vína, především 
polosladkého typu
100 g

15,15,9090

Topinková 
pomazánka
100 g 10,10,9090

Vlašský salát   
100 g

Pivrnec kaťák   
100 g

5,5,9090 7,7,9090



SLEVA ZA 2 KUSY2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů 9,9,90906,6,6060

Čerstvé potraviny

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

10

 Tvaroháček
různé druhy
90 g + 10 g zdarma 
(100 g = 9,89 Kč)

8,8,9090 Jogurt Extra
různé druhy 
350 g 
(100 g = 6,26 Kč)

21,21,9090 12,12,9090Activia tvarohová 
různé druhy  
150 g 
(100 g = 8,60 Kč)

Müller Mix 
jogurt 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 7,93 Kč)

11,11,9090 12,12,9090 10,10,9090Kefírové mléko nízkotučné
jahoda, meruňka, višeň 
450 ml 
(1 l =  28,67 Kč)

Kefírové mléko 
nízkotučné 
500 ml 
(1 l = 21,80 Kč)

Zakysaná 
smetana 
15%, 11% light,  
8% extra light 
180 ml 
(100 ml = 8,28 Kč)

Florian Active 
jogurt 
různé druhy 
135 g 
(100 g = 7,33 Kč)

14,14,90909,9,9090

Jaroměřický
Tvaroh měkký  
250 g 
(100 g = 5,56 Kč) 

13,13,9090

9,9,9090
Sanée 
italský styl, řecký styl 
různé druhy 
150 g  
(100g = 6,60 Kč)

(100 g = 4,89 Kč) (100 g = 5,50 Kč)



11

Čerstvé potraviny

19,19,9090Sedlčanský hermelín
přírodní, ochucený
různé druhy
100 g,
Pepin 100 g,
Romadůžek
90 g 
(100 g = 22,11 Kč)

24,24,9090

Bagety 
k dopečení 
300 g 
(100 g = 4,30 Kč)

12,12,909013,13,9090

Metro 
dezert 
Klasik, punčový 
120 g 
(100 g = 11,58 Kč)

21,21,909015,15,9090

Apetito 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14,60 Kč)
Apetito 
různé druhy  
140 g  
(100 g = 15,64 Kč)

Pragolaktos 
trvanlivé mléko
1,5 %
1 l 

Apetito 
ementál, linie 
tavené plátky 
140 g 
(100 g = 14,21 Kč) 

19,19,9090

Gervais 
různé druhy
80 g 
(100 g = 16,13 Kč)

12,12,9090

Ementál 
400 g 
(100 g = 13,23 Kč)

52,52,9090 Čerstvý sýr
ochucený
různé druhy
100 g 17,17,9090

Pološtiepok 
uzený 
180 g 
(100 g = 18,28 Kč),
Pološtiepok neuzený  
185 g (100 g = 17,78 Kč)

32,32,9090

Pomazánkové 
máslo 
různé druhy 
180 g 
(100 g = 11,06 Kč)

19,19,9090

15,15,9090

Zlatá Haná 
250 g 
(1000 g = 63,60 Kč) 

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t



12

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Čerstvé potraviny

Moravské maso,  
Anglická slanina
LE&CO
200 g
(100 g = 14,95 Kč) 

29,29,9090
41,41,9090

Korrekt 
Selský salám 
300 g 
(100 g = 9,97 Kč)

29,29,9090

Korrekt 
Vysočina
100 g

10,10,9090

27,27,9090
Zeleninová směs 
Wok
Welnes, Mediteránská 
325 g 
(100 g = 8,58 Kč)

Dione 
Listový špenát 
400 g 
(100 g = 3,23 Kč)

12,12,9090

BALENOBALENO

BALENOBALENO

84,84,9090 34,34,9090

Mořská 
štika
mražená 
1 kg

Big milk 
Choco, vanilka, 
jahoda 
1000 ml

69,69,9090

Krůtí prsa 
křehčená 
mražená 
600 g 
(1 kg = 116,50 Kč)

Korrekt
Kuřecí prsní šunka
100 g 11,11,9090

Kuřecí párky
Klausovky 
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
340 g 
(100 g = 5,26 Kč)

17,17,9090

Francouzská 
paštika
360 g
(100 g = 7,75 Kč) 

27,27,9090

BALENO

Pikantní slanina 
Delikatess, 
Moravská kýta 
STEINEX 
1 kg

139,-139,-



13

Trvanlivé potraviny

Salsa omáčka 
4 druhy 
300 g – 315 g

29,29,9090
Maggi polévky 
,,Extra bohatá“ 
 ,,Ze Zahrádky“
různé druhy 
54 g – 93 g 

19,19,9090 Knorr Inspirace 
různé druhy 
25 g – 70 g

13,13,9090

Moravanka
Hradišťanka, 
Kunovjanka, 
Halali 
320 g – 330 g 

16,16,9090 15,15,9090Mamma Lucia 
Gnocchi 
500 g 
(100 g = 3,18 Kč)

Zátkovy 
těstoviny
vaječné  
různé druhy
500 g 
(100 g = 2,58 Kč)

12,12,9090 Granko 
dětské cereálie 
325 g 
(100 g = 12,28 Kč)

39,39,9090

Brölio 
řepkový olej 
1 l 

29,29,9090

Mei Ning 
vepřové maso 
ve vlastní šťávě, 
vepřový luncheon 
meat 
400 g 
(100 g = 8,48 Kč)

33,33,9090 Tuňák Steak 
v olivovém oleji 
2 druhy 
3 x 80 g 
(p.p.156 g; 100 g = 41,60 Kč)

Baltické 
sardinky 
různé druhy 
110 g 
(100 g = 16,27 Kč)

64,64,9090 17,17,9090

Ar Rashid 
mandle a kešu 
4 druhy 
60 g 
(100 g = 33,17 Kč)

19,19,9090Popcorn 
Hopi Popi
různé druhy 
100 g

13,13,9090 Bohemia Senza 
různé druhy 
70 g 
(100 g = 25,57 Kč)

Tortilla Chips 
4 druhy 
200 g 
(100 g = 8,45 Kč)

17,17,909016,16,9090

Při koupi 3 kusů 
Maggi polévek 
„Extra bohatá“ 

nebo 
„Ze zahrádky„ 
(i mix) obdrží 

zákazník podložku 
pod vařečku 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t



Při koupi 1 kusu 
Jameson 0,7 l 

obdržíte balanční 
náramek a stírací 

los ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru. 
Podrobnosti o soutěži 

v hypermarketu. 

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Nápoje

14

Vodka 42 
Blended 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Havana Club
Aňejo Blanco, 
Aňejo 3 YO
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

99,99,9090 279,-279,-

Max. 6 kusů
na osobu/den

Jameson 
0,7 l 
(1 l =  512,86 Kč)

359,-359,-

Fernet Stock 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 238 Kč)

Metaxa 5* 
0,7 l 
(1 l = 370 Kč)

259,-259,-

119,-119,-

Corvus
Cabernet 
Sauvignon, Müller 
Thurgau
0,75 l 
(1 l = 39,87 Kč)

Cellarium 
Bisencii 
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 89,20 Kč)

29,29,9090 66,66,9090

47,47,9090 47,47,9090

Mona‘s Šušu
bílé, růžové víno
BULHARSKO
0,75 l 
(1 l = 63,87 Kč)

Mona‘s Šušu
červené víno 
BULHARSKO
0,75 l 
(1 l = 63,87 Kč)

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

149,-149,-

34,34,9090

Modrý Portugal,
Frankovka modrá 
1 l

34,34,9090

Müller Thurgau, 
Frankovka modrá rosé,
Veltlínské zelené
1 l



Při zakoupení 
12 ks (i mix) 

obdržíte ručník 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

15

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Nápoje

Mattoni 
minerální 
voda
neochucená
různé druhy  
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

10,10,9090

Velkopopovický 
Kozel světlý
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

8,8,909010,10,9090

Gambrinus 11°
Excelent 
0,5 l 
(1 l = 21,80 Kč) 
+ záloha

39,39,9090

Aloe Vera 
Original Top, 
Green tea 
1,5 l 
(1 l = 26,60 Kč)

Při koupi 12 ks 
(i mix) obdržíte 

sprchový gel 
Dermacol 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

36,36,9090

Hello 
sirup ovocný, 
bylinný  
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 52,71 Kč)

Gambrinus 10° 
Originál 
6 x 0,5 l plech 
(1 l = 23,30 Kč)

69,69,9090

Red Bull
energetický nápoj 
4x 0,25 l plech 

99,99,9090

Dobrá voda 
čaj
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 10,60 Kč)

15,15,9090

Pfanner
ovocný džus
různé druhy 
2 l 
(1 l = 24,95 Kč)

49,49,9090

22,22,9090

Fanta
Sprite, Kinley 
tonic, Fanta 
lesní plody
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

22,22,9090

Coca-Cola
různé druhy
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

12,12,9090
Zlatopramen 
Radler 
Pomeranč a zázvor, 
Citron
0,5 l Plech
(1 l = 25,80 Kč)

11,11,9090

Korunní 
minerální 
voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

Korunní 
minerální 
voda 
neochucená 
2 druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

9,9,9090

Při koupi 2 kusů 
(i mix) obdržíte 
2 kusy tetování 

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.



Káva Jihlavanka
různé druhy 

70 g – 1000 g
Akce platí od 23. 10. do 29. 10. 2012.

-35 %

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Trvanlivé potraviny

16

Tatranky celomáčené 
různé druhy 
30 g (100 g = 13,00 Kč) 

Tatranky 
různé druhy
33 g (100 g = 11,82 Kč)

3,3,9090
Tchibo 
Gold 
Selection 
instantní káva 
2 druhy 
180 g a 200 g 
(100 g od 49,95 Kč)

99,99,9090

Dilmah 
zelený, černý čaj 
různé druhy 
30 g a 50 g 
(100 g od 99,80 Kč)

49,49,9090
Babička Růženka 
ovocné čaje 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 29,75 Kč)

11,11,9090

29,29,9090 8,8,9090Milka sušenky 
různé druhy 
144 g – 200 g
(100 g od 14,95 Kč)

Trojhránky 
Grand 
3 druhy 
50 g 
(100 g = 17,80 Kč)

EGO 
Cereální sušenky
3 druhy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč)

6,6,9090 Mila řezy 
50 g 
(100 g = 15,80 Kč)

7,7,9090

Orion 
mléčná čokoláda 
různé druhy 
240 g
(100 g = 18,71 Kč)

44,44,9090 34,34,9090 18,18,9090Dezerty 
4 druhy 
150 g a 400 g 
(100 g od 8,73 Kč)

Trolli bonbony 
různé druhy 
200 g a 225 g 
(100 g od 8,40 Kč)

Mentos 
různé druhy 
37,5 g – 38 g 
(100 g od 31,32 Kč)

11,11,9090

Při koupi 2 kusů 
čaje Dilmah 

obdržíte čaj Dilmah 
Spicy Berry 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.



Při nákupu 
2 balení plenek 
získáte Pampers 
vlhčené ubrousky 
single ZDARMA. 

Výdej v našem 
informačním centru.

17

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Drogerie

Palette 
Salon Color 
různé odstíny 

99,99,9090

Adidas 
sprchový gel pro ženy
různé druhy 
250 ml 
(100 ml =  19,96 Kč)

Adidas 
sprchový gel pro 
muže 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml =  23,96 Kč)

Dárkový set
různé druhy
cena od 

Go&Go
dárkový set
různé druhy

49,49,9090 59,59,9090 199,-199,- 79,79,9090

WellaFlex 
duopack 
lak na vlasy  
různé druhy 
2x 250 ml 
(100 ml = 23,80 Kč)

119,-119,-
Old Spice 
deo stick 
125 ml 
různé druhy 
(100 ml = 52,72 Kč) 
60 ml 
různé druhy 
(100 ml = 109,83 Kč)

Old Spice 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 22,36 Kč)

65,65,9090 55,55,9090

349,-349,-Pampers 
vlhčené ubrousky
Fresh Quattro 
4x 64 ks
Sensitive Quattro 
4x 56 ks

Naturalis 
pěna do koupele 
různé druhy 
1 l

119,-119,-32,32,9090

Colgate
Max White One
zubní pasta
různé druhy
75 ml
(100 ml = 79,87 Kč) 

59,59,9090

Pampers active baby
dětské plenky
Mini 108 (1 ks = 3,23 Kč)
Midi 96 (1 ks = 3,64 Kč)
Maxi 82 (1 ks = 4,26 Kč)
Maxi+ 74 (1 ks = 4,72 Kč)
Junior 68 (1 ks = 5,13 Kč)
Extralarge 64 (1 ks = 5,45 Kč)



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
2 kusů 59,5050

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 29,29,9090

2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 29,29,2727

-30 %

-20 %

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Drogerie

18

SLEVA NA PAPÍROVÝ 
PROGRAM 

ZN. HARMONY

Persil 
prací gel 
různé druhy 
50 dávek 
3,65 l 
(1 l = 76,44 Kč)

Persil 
prací kapsle 
2 druhy 
40 ks (1 ks = 6,98 Kč)

279,-279,- 279,-279,-
Palmex 
prací 
prášek 
8 kg 
(1 kg = 34,88 Kč)

279,-
xx 

Perwoll
prací gel
různé druhy
3 l 
(1 l = 43 Kč)

129,-129,-

Silan 
aviváž 
různé druhy 
2,8 l 
(1 l =  49,64 Kč)  
3 l 
(1 l = 46,33 Kč) 

VANISH 
Oxi Action 
2 druhy 
3 l 
(1 l = 63 Kč)
750 g 
2 druhy
(100 g = 25,20 Kč)

Somat XL  
prostředky 
do myčky
různé druhy 

139,-139,-189,-189,- 199,-199,-
Propesko 
granule 
pro kočky
2 druhy
2 kg 
(1 kg = 59,50 Kč)

Bref Power 
Aktiv 
různé druhy

Kotex 
tampony
různé druhy 

119,-119,-39,39,9090 43,43,9090

Propesko 
kapsičky 
pro psy a pro kočky  
12x 100 g  
(100 g = 5,41 Kč) 

4x 100 g   22,90 Kč 
(100 g = 5,73 Kč)

64,64,9090

129,-129,-
Country 
Line
granule 
pro psy
10 kg
(1 kg = 12,90 Kč)

22,22,9090Frolic 
pamlsky pro psy 
různé druhy

Kleenex 
toaletní papír 
3vrstvý, 2 druhy 
12 rolí 
(1 role = 5,83 Kč)

69,69,9090



Domácí potřeby

19

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

2.990,-2.990,-

6 l 3.490,-3.490,-  2.190,-

sada Duo 4 l a 6 l 3.990,-3.990,-  2.990,-

Tlakový hrnec 
Green Control 4 l
vyroben z prvotřídní nerezavějící 
oceli, umožňuje vaření při nízkém 
nebo vysokém tlaku, opatřen 
4 pojistkami pro bezpečné použití 1.990,-1.990,-

Nákupní košík 
skládací Shop
objem 23 l, nosnost 20 kg, 
různé designy

499,-499,-

599,-599,- 399,-399,-
Pekáč s poklicí čtyřhranný
z litého hliníku 
24 cm

299,-299,-
28 cm    399,-749,-749,-

Hrnec s poklicí 
z litého hliníku
16 cm
nepřilnavý povrch 199,-199,-
24 cm   399,- 
sada hrnců, 
průměr 16, 20, 24 cm  599,-

Plech na pizzu
34 cm 
nebo 
forma na piškotový dort 
27 cm

199,-199,-
forma na bábovku 21 cm 
249,-

Hrnek cestovní 
Avanza 
různé barvy 
460 ml 99,99,9090

Jídlonosič 
nerez 4dílný 
Store Line

149,-149,-
24 cm         79,90

49,49,9090
Pánev hliníková 
18 cm
nepřilnavý povrch

399,-399,-Sada keramických nožů 
Esatto
2dílná

3dílná 549,-
399,-399,-

Sada 
nerezových 
nožů 
5 ks
s barevným tefl onovým 
povrchem

Nůž vykrajovací 
Home Profi  
7 cm 89,89,9090

nůž vykošťovací 13 cm              149,-149,-   99,90
nůž kuchařský 14 cm                189,-189,-    129,-

129,-129,-

Do vyprodání zásob
max. 60 ks

v hypermarketu.

hrnek cestovní bez ucha 0,4 l  
Do vyprodání zásob

max. 10 ks
v hypermarketu.   139,-

Sada nádobí 
Alaska 10 dílů 
sendvičové dno, 
skleněné poklice

599,-599,-

599,-599,-

99,99,9090
329,-329,-

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 8 ks

v hypermarketu.

999,-999,-
699,-699,-



Domácí potřeby

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

20

Filrační konvice 
Marella Cool Calendar
mechanický indikátor výměny patrony, 
objem 1,4 l přefi ltrované vody 499,-499,-Maxtra 3pack  499,- 
Classic 3pack  499,-

Zametač 
Chiron

599,-599,-
náhradní hlavice 149,-

Easy Mocio set  
velmi kvalitní pedál z recyklovaného 
plastu, použití na všechny typy podlah, 
snadný úklid v rozích 799,-799,-

1.290,-1.290,-899,-899,-

549,-549,-
Kolíčky 
dřevěné 
24 ks 12,12,9090

plastové 24 ks  14,90
plastové 50 ks  39,90

Box Funny 
60 l
různé barvy 

399,-399,-

Korrekt
Smeták s tyčí 
červený nebo hnědý

49,49,9090
Smeták 
Mustang s tyčí
přírodní vlas 
199,-   

Snídaňová sada dětská, 4dílná
různé druhy
179,-

69,69,9090Dětský hrnek
různé druhy  

Osvěžovač 
vzduchu 
200 ml

149,-149,-
osvěžovač vzduchu, 7,5 x 7,5 x 23 cm

 
Do vyprodání zásob

max. 24 kusů
v hypermarketu.       99,90

osvěžovač vzduchu 30 ml   
Do vyprodání zásob

max. 96 kusů
v hypermarketu.    29,90

Čajové svíčky
bílé, bez vůně
100 kusů

59,59,9090Hrnek 
magický 
různé druhy 
0,3 l

99,99,9090

Do vyprodání zásob
max. 70 ks

v hypermarketu.

Hrnek 
300 ml 
nebo 
miska 
13 cm 
porcelán, 4 dekory
cena za kus

49,49,9090 Sada slánka, pepřenka a dóza na ocet nebo olej 
bílý porcelán/bambus 20 x 9 x 19 cm
249,-

59,59,9090Sada slánka a pepřenka 
bílý porcelán/bambus 

(ilustrační foto)

Do vyprodání zásob
max. 30 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 18 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 6 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 6 sad

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 20 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 12 ks

v hypermarketu.

hrnek bez vody

přeměna hrnku po nalití 
horké vody



úhlopříčk
a 80 cm

úhlopříčk
a 80 cm

hlopříčk
a 94 cm

úhlopříčk
a 94 cm

úhlopříčk
a 107 cm

úhlopříčk
a 107 cm

Elektro

21

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Čisticí sada 
na LCD
100 ml, utěrka 149,-149,- 169,-169,-

HDMI kabel
TechLine
HDMI – HDMI, přenosová 
rychlost: 10,2 Gb/s, 
podpora 3D zobrazení, 
pozlacené kontakty, 
délka 1 m

Fixní držák televizoru
pro úhlopříčky 10 - 32“ (25 - 81 cm), 
jednoduchá instalace, 
tenký profi l, 
max. nosnost 30 kg

Blu-Ray přehrávače
BP120
Dolby Digital Plus, Dolby True HD, DTS, MPEG 
1/2 L2, MP3, AAC, převzorkování na 1080p, 
USB, možnost připojení 
HDD, USB direct 
ripping, 
HDMI výstup199,-199,- 1.790,-1.790,-

LCD televizor 
TX-L32C5E
rozlišení 1366 x 768 pxl, vysoký kontrast, frekvence 50 Hz, 
USB vstup pro přehrávání videa, fotografi í a hudby, Cl slot, 
komponentní vstup + AV vstup, PC vstup, SCART, digitální 
optický výstup

LCD televizor
37PFL3007H/12
rozlišení 1920 x 1080pxl, 100 Hz Perfect Motion Rate, 
Digital Crystal Clear, Dynamický kontrast 100 000:1, 20W RMS, 
ClearSound, USB, YPbPr, Scart

6.490,-6.490,- 8.490,-8.490,-
8.990,-8.990,- 9.490,-9.490,-

HD READY FULL HD

DVB-T/C DVB-T/C

2x HDMI 3x HDMI

úú

LCD televizor
42CS460
rozlišení 1920 x 1080 pxl, 50 Hz, Picture Wizard II, Intelligent Sensor, Smart energy saving PLUS, Infi nite, Suround Systém, 
USB (MP3, JPEG, HD DivX), CI Slot, Scart, komponentní vstup

8.990,-8.990,-
9.990,-9.990,-

FULL HD

DVB-T/C

2x HDMI

*O
d 

26
. 1

0.
 2

01
2 

v 
pr

od
eji

 n
a 

DV
D 

fi l
m

 L
íb

áš
 ja

ko
 ď

áb
el 

- B
on

to
nfi

 lm
 a

. s
., 

vš
ec

hn
a 

pr
áv

a 
vy

hr
az

en
a.

*

* *

levnější než 
na internetu**

**
 ce

ny
 k

on
tro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 1

5.
 1

0.
 2

01
2 

levnější než 
na internetu**

levnější než 
na internetu**



59,7 cm

50 cm

18
1 

cm
Elektro

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

22

Elektrická pánev
EP101
1500 W, skleněná police, nepřilnavý 
povrch Premium A+, 
rozměry 30 x 30 cm, výška 6 cm, 
regulace teploty 0  – 220 °C

Varná konvice 
VK-3812C
keramická, 1400 W, objem 
1,2 l, ochrana před zapnutím 
bez vody, autom.vypnutí

Automat na 
přípravu teplých 
nápojů 
Tassimo TAS4013EE
1300 W, jedinečný systém 
průtokového ohřívače, tlak 
3,3 bar, LED ukazatele, 
kapacita 2 l, patentovaná 
technologie kapslí T Disc

EP 103 rozměry 38 x 29 x 8 cm  899,-

699,-699,- 599,-599,- 2.490,-2.490,-

Mikrovlnná trouba s grilem
SMW 6520DSG
výkon 700 W, výkon grilu 900 W, 
objem 20 l, digitální ovládání, 
90 minutový časovač, odložený start1.690,-1.690,-

Podlahový vysavač
SVC 45RD
1400 W, 5 stupňový systém fi ltrace, 
objem sáčku na prach – 1,5 l,
výkon 230 W, hlučnost < 80 dB, 
příslušenství

Podlahový vysavač 
BSGL32000
2000 W, regulace sací síly, fi ltrační 
systém Air Clean II, rastrová 
teleskopická trubka, fi ltrační sáček 
o objemu 4 l            

555,-555,- 1.990,-1.990,-

4.990,-4.990,-
Předem plněná 
pračka
HW50 1010A
1000 ot./min., 9 programů, 
indikace pěny, 5 kg prádla, 
funkce paměti při přerušení 
proudu, rychlé praní 29 minut

Energetická třída A+

Účinnost praní A

4.990,-4.990,-
5.990,-5.990,-3.990,-3.990,-

Kombinovaný sporák
KS 100 MW
4 plynové hořáky, elektrická trouba, 
dvoudílná smaltovaná mřížka, 
spotřeba 0,94 kWh, 
energetická třída B, 
rozměry (v x š x h) 
85 x 50 x 60 cm

Kombinovaná chladnička
CSA 31020
objem 204/72 l, spotřeba elektrické energie 0,734 kWh/24 hod., 
mrazící kapacita 3,5 kg/24 hod., 
antibakteriální ochranná 
vrstva Ag+, rozměry (v x š x h): 
181 x 54 x 60 cm

KKKKK bbbbbiiiii

Energetická třída A+

5.790,-5.790,-

(bez dekorace)

Do vyprodání zásob
min. 7 ks

v hypermarketu.

Sklokeramický  sporák  Mora CS 100 MW
5.990,-

Do vyprodání zásob
min. 40 ks

v hypermarketu.

2.990,-2.990,-799,-799,-



23

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Foto/klenoty

Elektro

Digitální fotoaparát Casio EX ZS6
16,1 MPX, 2,7“ LCD
5x optický zoom, natáčení videa v HD rozlišení, funkce rozpoznání obličeje, SD/SDHC/SDXC 2.490,-2.490,-

Při zakoupení  fotoaparátu CASIO 
EX ZS6 obdržíte pánské hodinky 
CASIO MTP 1337D-1A ZDARMA. 

Výdej na pokladně v klenotech.

Elektronická cigareta  
EGO-CE4+LCD  
2x baterie 1100mAH, 2x echomizér, 
AC + USB

999,-999,-
Elektronická cigareta  
EGO-CE4 899,-899,-
NÁPLŇ E-NICO 
různé příchutě 
10 ml  89,90

Psací pera
cena od

249,-249,- modrá náplň 
149,-

Držák na kabelku
materiál ocel, různé druhy 
a barvy

99,99,9090 Nástěnné hodiny
průměr 35 cm, 
napájení 1 AA baterie - není součastí 
balení, různé barvy

299,-299,-

199,-199,-

Mobilní telefon
Galaxy Chat
BlackOS Android 4.0 (ICS), 
CPU 850 MHz, 3“ TFT displej, 
QWERTY klávesnice, paměť 
4 GB, podpora microSD, 
fotoaparát 2 Mpx, 
Bluetooth 3.0 s A2DP, USB 2.0 
HS, WiFi 802.11 b/g/n, GPS, 
A-GPS, baterie 1200 mAh 
  
 

Mobilní telefon
Galaxy mini
OS Android 2.3, CPU 832 MHz, 
3,14“ TFT displej, paměť 164 
MB, podpora microSD, 3 G, 
fotoaparát 3 Mpx, Bluetooth 
3.0, USB 2.0 HS, WiFi 802.11 
b/g/n, GPS, A-GPS,  
baterie 1200 mAh. 

Mobilní telefon
Asha 306 
OS S40, 3“ displej, 
240 x 320 WQVGA, 
paměť 64 MB, slot na microSD, 
Bluetooth 2.1, microUSB,  
foto 2 Mpx, FM rádio, 
Li-Ion 1100 mAh, hovor až 
14 hodin, provoz až 600 hodin

3.490,-3.490,- 3.190,-3.190,- 2.190,-2.190,-

Micro SD karta
2 GB
rychlost čtení 16 MB/s, 
rychlost zápisu 6 MB/s

Mobilní telefon
E1200
klasický design s vlastním OS, 
1,52“ TFT displej, vyzvánění 
MIDI a MP3, konektor S20, 
CPU 156 MHz, baterie Li-Ion 
800 mAh, hovor až 7 hodin, 
provoz až 720 hodin  
  

Mobilní telefon
E2252  
dvě SIM karty, 2“ displej, paměť 
20 MB, podpora microSD, 0,3 Mpx, 
fotoaparát, FM rádio, MP3 přehrávač, 
Bluetooth 3.0, tlačítko pro přepínání 
SIM karet, baterie Li-Ion 1800 
mAh, hovor až 710 minut, provoz až 
760 hodin   
   
  99,99,9090

499,-499,- 1.290,-1.290,-
4GB    129,-
8GB    249,-
16GB    599,-
32GB    749,-

Dual SIM

(ilustační foto)



NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PONOŽKOVÉHO ZBOŽÍ

Akce platí od 23. 10. do 29. 10. 2012.   

-40 %

-40 %

NA VYBRANÉ 
PÁNSKÉ KOŠILE

Akce platí od 23. 10. do 29. 10. 2012.   

Tepláky 
dětské
různé barvy a velikosti

Ložní souprava
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 135 x 200 cm

Deka fl eece
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 150 x 200 cm

99,99,9090 199,-199,- 99,99,9090

Pánské a dámské tepláky
v pase do gumy nebo na šňůrku, vhodné 
pro volný čas i na sport, příjemný bavlněný 
materiál, různé druhy a barvy

149,-149,-
199,-199,-

1.990,-1.990,- 299,-299,- 599,-599,-

Dámská 
a pánská 
bunda
městského stylu, 
různé typy a barvy

Dámské a pánské 
tričko
dlouhý rukáv, příjemný bavlněný 
materiál, různé typy a barvy

Pánský a dámský 
svetr
různé typy a barvy

1.490,-1.490,- 199,-199,- 399,-399,-

299,-299,-

Funkční 
prádlo
pánské, dámské,
dětské
bez nepříjemných 
bočních švů, 
antibakteriální úprava, 
prodyšný materiál 
udržuje příjemné teplo, 
různé druhy, barvy 
a velikosti

199,-199,-
cena za kus

Zimní doplňky
různé druhy, barvy a velikosti

59,59,9090
cena od

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)
Pr

ah
a 

Če
rn

ý 
M

os
t

24

Konfekce, dětský textil, textil standard



25

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Sport

Sáňkovací lopata 
FREE 
rozměry 33,5 x 46,5 cm, 
mix barev

Sáňkovací talíř
TORNADO SUPER
průměr 53 cm

Saně ALFA
plastové, s popruhem na 
držení v přední části dutiny, 
pro rekreační účely, různé 
barvy, nosnost 40 kg

Řiditelný bob 
SNOW BOAT
plastový, s volantem 
a dvěma masivními 
pákovými brzdami, 
pro rekreační účely, 
různé barvy

29,29,9090 99,99,9090 299,-299,- 799,-799,-

4.990,-4.990,- 7.490,-7.490,-

39,39,9090 149,-149,- 999,-999,-

Lyžařská a snowboardová helma
KEEN
pro děti i dospělé, velikost S – XL, 
provedení s kolečkem

Lyžařské a snowboardové brýle
KEEN
pro děti i dospělé, 8 různých modelů, UV 400, 
dvojité nemlžící se sklo, nastavitelný pásek

499,-499,- 399,-399,-699,-699,- 499,-499,-

Dětský snowboard 
plastový, s vázáním a nastavitelnou mikropřezkou, pro malé 
začínající „snowboarďáky“, zvýšená opěrka paty pro vyšší 
stabilitu, délka 98 cm, nosnost 70 kg

Rotoped 7358 BK
automatické nastavení zátěže přes počítač, setrvačník 7 kg, 
8 stupňová regulace odporu, horizontálně nastavitelné sedlo, 
nastavitelná řidítka, funkce počítače: věk, váha, výška, pohlaví, 
cíl, cvičení, 16-levelů, procentuální zatížení, 4 uživatelské 
nastavení, měření síly ve wattech, čas, rychlost, vzdálenost, 
kalorie, ruční puls, nosnost 120 kg

Magnetický Elliptikal 
BE 940
magnetický brzdný systém s osmi stupni zátěže, setrvačník 7 kg, 
tichý chod díky převodu plochým řemenem, středová osa na 
kuličkových ložiscích, nastavitelná  délka kroku, funkce počítače: 
scan, čas, vzdálenost, kalorie, ruční puls, rychlost, recovery – test 
fyzické zdatnosti, počet otáček, tělesný tuk, nosnost 150 kg

699,-699,- 3.390,-3.390,- 5.990,-5.990,-

R t d 7358585858 BK

cena za kus cena za kus

cena za kus



Hračky

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

26

299,-299,-

Stavebnice 
Playmobil
fi gurky s různými 
doplňky, výška fi gurky 
7,5 cm

Stavebnice 
Playmobil – Prasátka v ohradě
obsahuje fi gurku 
ošetřovatele, 
prasátka, 
chlívek a jídlo

Auto 
na radiové dálkové ovládání 
s motivem Spiderman
jednokanálové - jezdí vpřed, vzad a zatáčí 
doprava, na baterie 1x 9V 6R61 a 2x 1,5V R6 
(nejsou součástí balení), měřítko 1:32, velikost 
15 cm, různé barvy

49,49,9090 399,-399,- 249,-249,- 199,-199,-349,-349,-

Stavebnice 
s motivem Spiderman
lze nasbírat až 6 závodních aut, kostičky 
velikosti micro, jsou kompatibilní s kostkami 
podobných stavebnic

Spiderman
postavička ze 49 dílků 
399,-

Závodní dráha 
z kolekce ACTION CITY
vystřelovací dráha s loopem a kovovým autíčkem + hořící kruh 
na proskočení, rozměr autíčka 7 x 3 x 3 cm

Stavební auta 
bagr a nakladač
na setrvačník, přední část auta je výkyvná do stran, nakládací částí se 
pohybuje nahoru a dolů, délka auta 35 cm, výška 14 cm, šířka 12,5 cm, 
vyrobeno z plastu

399,-399,- 149,-149,-
199,-199,-

Miminko Agátka
se zvukem a příslušenstvím, příslušenství tvoří lahvička, botičky, 
bryndáček a přebalovací dečka, velikost  17 cm,  v růžové 
a modré barvě, na baterie typu 3x R44 (jsou součástí balení)

Sada 3 domácích zvířátek 
s příslušenstvím
sada obsahuje 3 zvířátka, misku na jídlo a 4 druhy oblečení, 
rozměry 18 x 16,5 x 5 cm

Kuchyňská sada Agátka v kufříku
sada obsahuje pánvičku,hrnec s pokličkou, talíře, příbory, 
různé druhy ovoce, zeleniny, jídel a balených potravin, 
rozměry 24 x 26 x 16 cm

149,-149,-129,-129,- 249,-249,-199,-199,-

459,-459,-

cena za kus

cena za kus
cena za kus

cena za kus



1.290,-1.290,-

1.490,-1.490,-

3.990,-3.990,-

149,-149,-
499,-499,-

599,-599,-
999,-999,-

299,-299,-299,-299,-

699,-699,-899,-899,-

199,-199,-

199,-199,-

cena od

Nástěnné 
a stropní svítidlo
2x E27/60 W, 
300 x 300 mm,
různé druhy

380 x 380 mm
299,-

Solná lampa
různé druhy

Bodové svítidlo
Thalie
3x E14/9 W, různé druhy

1 spot       199,-
2 spot       299,-
4 spot       799,-
6 spot     1.290,-

1 spot       299,-
3 spot       999,-

Stropní svítidlo
Abaka
E27/60 W, banánovníkové 
vlákno, montura kov/plast,
průměr 35 cm

lampička  499,-
béžová, hnědá

průměr 28 cm  599,-

Stropní svítidlo
Tarda
3x G9 42 W, 230 V, 
chrom/hliník/krystal,
žárovka v balení

Stropní svítidlo
Napoli
3x E14/40 W

5x E14/40 W
1.990,-

Dotyková 
lampička

H200 499,-

Teplovzdušný 
ventilátor
1000/2000 W, 
2 rychlosti, termostat

Halogenové 
topení
H101
800 W/230 V, 2 stupně výkonu: 400/800 W, 
velmi tichý chod, 
vysoká účinnost ohřevu, 
hmotnost 1 kg, 
volně stojící

Olejový radiátor
9 žeber, 3 stupně nastavení 
800 W/1200 W/2000 W, 
termostat

Konvektor
CON 100
2000 W, 3 stupně nastavení 
750/1250/2000 W, termostat, 
ventilátor, ochrana proti mrazu, 
volně stojící, možnost zavěsit 
na stěnu

CON 300           799,-

Zabezpečovací 
systém
HF-GSM03
centrální jednotka s el. displejem a klávesnicí, 4 kovové dálkové 
ovladače, 2 pohybová čidla, 2 dvěřní či okenní čidla, 1 siréna

Bodové svítidlo
Kaira
2x G9 33 W, 230 V, 
chrom/hliník,
různé druhy,
žárovka v balení

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)
(il

us
tra

čn
í f

ot
o)

27

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Osvětlení, topení



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Autopříslušenství

28

69,69,9090

89,89,9090

39,39,9090

499,-499,- 249,-249,-

199,-199,- 599,-599,-

599,-599,- 799,-799,-499,-499,-499,-499,-

299,-299,-

cena od

cena od

Nosič lyží 
na 4 páry 
univerzální

Protizámrazová 
clona 
na přední sklo
2 druhy

Topení 
s ventilátorem 
12 V/150 W

Autoleštička
220 V/90 W

Čerpadlo na odsátí oleje 
12V

Podložka
type R 
červená/černá, 
modrá/černá, 
černá/šedá

Dešťový senzor
automatická aktivace 
stěračů, zvyšuje 
bezpečnost jízdy, 
moderní technologie optického snímání

Autopotah
Safari
různá provedení

Potah volantu 
SPORT
šedý, červený, modrý

Světlomety 
2x 24 LED 
denní svícení 

2x 5 LED     999,-
2x 28 LED   899,-

Sheron diesel aditiv
proti zamrzání nafty 
500 ml  119,- 

Sheron 
Aquafobin 
proti zamrzání, 
do benzínu 
500 ml

Pojízdný hever
2 t

Podpěra
2 tna 6 párů   699,-

Návleky na leštičku   69,90
2 ks v balení, 1x kožešinový a 1x látkový

599,-599,-

(ilustrační foto)

KčKč749,-749,-



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

29

Sanita

Koupelnová sestava
KORAL
včetně umyvadla 55 cm, korpus- laminovaná DTD deska
dvířka - lakovaná MDF deska, barva bílá

2.490,-2.490,-

1.490,-1.490,-

149,-149,-289,-289,-
7.990,-7.990,-

WC kombi s keramickou 
nádržkou
série Lyra Plus
s úsporným splachováním, 
odpad šikmý, rovný a spodní, bílý

(b
ez

 W
C 

se
dá

tk
a)

cena za kus

cena za komplet

Smaltovaná vana
120 x 70 cm, 140 x 70 cm, 150 x 70 cm,
160 x 70 cm, 170 x 70 cm, bílá

Nohy k vaně   279,-

449,-449,-899,-899,-

599,-599,- 599,-599,-

999,-999,-
1.490,-1.490,-Vysoká skříň

Jana
1dveřová, 3 police, (š x h x v)  
65 x  21,4 x 194 cm, 
bílá

Baterie 
vanová nástěnná
série Titania Neon
páková, bez příslušenství, 
rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom

Baterie 
umyvadlová/dřezová
série Titania Neon
páková, ramínko 20 cm, 
rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom

Baterie 
dřezová stojánková
série Titania Neon
páková, chrom

Polička závěsná
2 police,
(š x h x v)
45 x 26 x 54 cm, 
chrom

Koš na prádlo
30 l, malý, chrom

50 l, velký   249,-chrom/sklo   399,-

Baterie 
vanová do bytových jader
série Titania Neon
páková, bez příslušenství, 
rozteč 10 a 15 cm, 
chrom

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

(b
ez

 zr
ca

dl
a, 

ar
m

at
ur

y 
a 

de
ko

ra
ce

)

5.990,-5.990,-



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

30

Nábytek, dekorace

Předsíňová stěna
Viola
(š x h x v) 156 x 36 x 192 cm, 
ořech

1.290,-1.290,-

1.990,-1.990,-

2.290,-2.290,-

4.490,-4.490,-

319,-319,-169,-169,- 199,-199,-

119,-119,-

599,-599,-

89,89,9090

99,99,9090

cena od
cena od

cena od

115,-115,-

(ilustrační foto)

Kobercové předložky
100% PP heatset Frizé 
carving, různé barvy
80 x 150 cm   599,-
120 x 170 cm 999,-

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Tapety
papírové, 
vinylové, 
vliesové
různé druhy

Dřevěná stolička
masiv přírodní,
40 x 19 x 21 cm

Manažerské 
křeslo
Henry
eko kůže, černé

cena 
za roli od

Klasik Color
vnitřní disperzní akrylátová vodouředitelná 
malířská barva, v moderních odstínech 
1,5 kg                    89,90 
4 kg                     219,- 
7 kg+1 kg navíc   299,- 
(1 kg od 37,38 Kč)

Dekorační záclonové 
soupravy 
kovové 
průměr 16 mm, délka od 120 cm

160 cm  249,-
200 cm  299,-  
240 cm  329,-

Balakryl
mat
univerzální vodou ředitelná barva,
různé odstíny
0,7 kg 
(1 kg = 241,43 Kč)

Lazurol 
ochranný lazurovací lak k vnějšímu a vnitřnímu 
použití, zvýrazňuje strukturu dřeva, 
zvýšená ochrana proti plísni, 
různé odstíny 
2,5 l, 4,5 l
(1 l od 95,33 Kč)

Rozvoz po celé ČR ZDARMA
+ vybrané služby za poplatek
             platí u takto označených výrobků

Kuchyňská 
linka
Nadia
šíře 180 cm, 
dekor olše

Šatní skříň
Fokus
dvoudveřová, půlená, 
(š x h x v) 79 x 49 x 175 cm, buk

horní a dolní 
skříňky 60 cm
1.990,-

stolička tvarovaná  249,-
stolička tvarovaná se šuplíkem  329,-

180 cm 60 cm

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a dekorace)

(bez dekorace)



31

Zahrada

990,-990,-

9.990,-9.990,-

1.990,-1.990,- 639,-639,-

189,-189,-

129,-129,-

29,29,909059,59,9090 29,29,9090

95,95,9090

29,909049,49,9090

cena od

cena odcena od

cena od
cena od

Prořezávací pila
HECHT 975 W
elektrická s teleskopickou tyčí, 
délka lišty 20 cm, 
délka střihu 17,5 cm, 
délka teleskopické tyče 
190 – 285 cm, 
hmotnost 3,1 kg

Kompostéry
Z 290
plastové, zelené

Z 390  1.290,-

5 l     29,90
10 l   44,90
20 l   69,90
40 l   109,-

Pilka na větve
HOBBY 350
350 mm

Pracovní rukavice 
na zimu
COLDPRO
vhodné např. pro manipulaci 
se zmrzlým dřevem, 
různé velikosti

Sekera
FISKARS Handy 1000
velmi účinná pro štípání malých 
špalků a palivového dřeva, 
unikátní tvar čepele

Zahradní skleník
HOBBY H7
šířka 2470 mm, délka 3004 mm, 
hřebenová výška 2017 mm, skla 
HELIOS 4 mm, posuvné dveře 
s bezúdržbovými ložisky

květináč 12 cm     32,90
květináč 19 cm     89,90květináč 10 cm     49,90

květináč 12 cm     59,90

Calluna barvená   49,90
květináč 10 cm 

Calluna

Cyclamen
různé barvy a velikosti

Mulčovací
kůra
60 l Zemina 

pro 
pokojové 
rostliny

Phalaenopsis
1 výhon

květináč 12 cm, 
různé barvy

12.490,-12.490,-

2.390,-2.390,-

Další výběr druhů, barev a velikostí v oddělení zahrady.

Chryzanthema 
květináč 9 cm

KčKč799,-799,-

KčKč119,-119,-

975 W

Neplatí pro 
HM Černý Most.

Neplatí pro 
HM Černý Most.



Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   26. 10. – 29. 10. 2012.

Ochutnávka
vín Cielo

Chardonnay
Sauvignon

24. a 25. 10. 2012
11.00–18.00 hod.

Cabernet Sauvignon
Merlot

SLEVA ZA 2 BALENÍ

cena za kus při koupi 2 balení 32,32,9090

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t
 Di

st
rib

uc
i t

oh
ot

o 
le

tá
ku

 z
aj

išť
uj

e 
sp

ol
eč

no
st

 Č
es

ká
 d

ist
rib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s 
di

st
rib

uc
í l

et
ák

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lce
nt

ru
m

@
di

st
rib

uc
ni

.cz
.

1.999,-1.999,-Pánská obuv 
značky ALPINE PRO
membrána PTX je charakteristická svou prodyšností, 
nepromokavostí a odolností vůči větru, odvádí tělesnou vlhkost, 
svršek je přírodní useň, vyrobená z nejkvalitnější části kůže, 
různé druhy a barvy

1.390,-1.390,-

55,55,5050

Vénusz 
slunečnicový olej 
2 l  
( 1 l = 27,75 Kč) 

Braník 
světlé výčepní 
pivo 
2 l PET 
(1 l = 12,45 Kč)

24,24,9090

Max. 18 kusů
na osobu/den

Actimel
různé druhy 
4x 100 g 
(100 g = 12,48 Kč)

49,49,9090

(100 g = 8,23 Kč)


	HR_01_43_12_prcm_titul
	HR_02_43_12_prcm_Halloween
	HR_03_43_12_prcm_dusicky
	HR_04_43_12_prcm_Mikulas
	HR_05_43_12_prcm_Mikulas
	HR_06_43_12_prcm_reznici
	HR_07_43_12_prcm
	HR_08_43_12_prcm_pouze OZ
	HR_09_43_12_prcm_pulty
	HR_10_43_12_prcm_mlecne
	HR_11_43_12_prcm_mlecne
	HR_12_43_12_prcm_uze_mraz
	HR_13_43_12_prcm_FT1
	HR_14_43_12_prcm_napojeFT2
	HR_15_43_12_prcm_napojeFT2
	HR_16_43_12_prcm_FT3
	HR_17_43_12_prcm_drogerie
	HR_18_43_12_prcm_drogerie
	HR_19_43_12_prcm_dom
	HR_20_43_12_prcm_dom
	HR_21_43_12_prcm_el cerna NE HAVIROV
	HR_22_43_12_prcm_ele bila NE HAVIROV
	HR_23_43_12_prcm_FUS_el cerna vsude mimo Hav
	HR_24_43_12_prcm_tex
	HR_25_43_12_prcm_sport
	HR_26_43_12_prcm_hracky
	HR_27_43_12_prcm_svetla_BM
	HR_28_43_12_prcm_auto_BM
	HR_29_43_12_prcm_sanita_BM
	HR_30_43_12_prcm_nab_deko_BM
	HR_31_43_12_prcm_zahrada_BM
	HR_32_43_12_prcm_ZS

